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DEĞERLENDİRİLMESİ
	Ağırlıklı Puan
	Öz

değerlendirme

Puanı
	Akran değerlendirme puanı

	Öğretim elemanı değerlendirme puanı

	Hemşirelik süreci
· Veri toplama becerisi (günlük gözlem yapma ve kaydetme)

· Bireyin ruhsal durumunu değerlendirme becerisi

· Doğru hemşirelik tanısı koyabilme

· Doğru hemşirelik girişimleri planlayabilme ve uygulayabilme

-  Doğru değerlendirme yapabilme 
	50

10

10

10

10

10
	
	
	

	İletişim kurma becerisi

· Psikiyatri hastası ile iletişimi

· Hasta ailesi ile iletişimi

· Ekip üyeleri ile iletişimi 

· Öğretim elemanları ile iletişimi

· Akranları ile iletişimi
	10

2

2

2

2

2
	
	
	

	Huzurevi veya Dahiliye / cerrahi klinikleri 

- Günlük gözlem ve çalışma raporu

- Yaşlı / Hasta birey ile iletişimi

- Eğitim planlama uygulama
	10

4

3

3
	
	
	

	Kreş ve anaokulu gözlem ve çalışma raporu

- Günlük gözlem ve çalışma raporu

- Çocuk ile iletişimi

- Eğitim planlama uygulama
	10

4

3

3
	
	
	

	Film raporları
	10
	
	
	

	Anti-stigma ödevi
	10
	
	
	

	TOPLAM PUAN
	100
	
	
	


Hemşirelik süreci ve gözlem raporları staja çıkılan her gün için günlük olarak yapılacak ve tarih belirtilecektir.   
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